ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Hoằng Kim,  ngày 23 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

V/v thực hiện thống kê diện tích đất đai năm 2023

và chuẩn bị kiểm kê đất đai năm 2024

Thực hiện Công văn số 10436/TNMT-ĐĐBĐ ngày 08/11/2023 của sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thực hiện thống kê đất đai năm 2023. Công văn số

3323/ UBND-TNMT ngày 10/11/2023 của UBND huyện Hoằng Hóa về việc

thực hiện thống kê đất đai năm 2023 và chuẩn bị kiểm kê đất đai năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát hồ sơ địa chính diện tích đất

trồng 02 vụ lúa và 01 vụ mầu (mã 2LM theo bản đồ địa chính lập năm 1995 hoặc

1996), đất trồng 01 vụ lúa và 01 vụ mầu (mã LM theo bản đồ địa chính lập năm

1995 hoặc 1996) mà chưa chuyển mục đích sang đất phi nông nghiệp (có biểu

mẫu số 01, 02, 03, 04 kèm theo).

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện; phòng Tài nguyên và

Môi trường biết để tổng hợp ./.

Nơi nhân:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-23T10:56:54+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-23T11:04:01+0700

		2023-11-23T11:04:26+0700